
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 

12.12.2024 № 6-544  

город Томск 

О внесении изменения в приказ Департамента тарифного регулирования  

Томской области от 30.11.2024 № 6-474/9(452) 

 

В связи с технической ошибкой 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в приказ Департамента тарифного регулирования Томской области от 

30.11.2024 № 6-474/9(452) «Об утверждении тарифов на услуги по передаче 

электрической энергии для сетевой организации, обслуживающей преимущественно 

одного потребителя» («Официальный интернет-портал правовой информации» 

(www.pravo.gov.ru), 06.12.2024, № 7001202412060016) изменение, изложив таблицу 1 

приложения к приказу в редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

 

 

 

Начальник департамента <Штамп ЭП> О.Н. Касьянова 

 



2 

Приложение к  

Приказу Департамента  

тарифного регулирования Томской области 

от 12.12.2024 № 6-544 

 

«Таблица 1 

Цены (тарифы) на услуги по передаче электрической энергии для сетевых организаций, 

обслуживающих преимущественно одного потребителя, на 2025 год 

№ п/п Тарифные группы потребителей 

электрической энергии (мощности) 

Единица 

измерения 

I 

полугодие 

II 

полугодие 

1 2 3 4 5 

1. Тарифы для сетевой организации Общество с ограниченной ответственностью 

«Энергонефть Томск» (ИНН 7022010799), которые оплачиваются 

монопотребителем АО «Томскнефть» ВНК (тарифы указываются без учета 

налога на добавленную стоимость) 

1.1. Двухставочный тариф 

1.1.1. ставка за содержание электрических 

сетей 

руб./МВт·мес. 
612 713,38 622 967,28 

1.1.2. ставка на оплату технологического 

расхода (потерь) в электрических сетях 

руб./МВт·ч 
338,41 361,97 

1.2. Одноставочный тариф руб./кВт·ч 1,2041 1,2277 

». 


